
国道 210 至昌汗沟公路（K1+250-K1+510)段维修改造工程

中标候选人公示

招标编号：JXGS2022-088

一、项目基本情况：

项目名称：国道 210 至昌汗沟公路（K1+250-K1+510)段维修改造工程

招标人：鄂尔多斯市东胜区交通投资有限责任公司

招标代理机构：鄂尔多斯市金信项目管理设计有限公司

标段名称：施工标段

招标内容：本项目位于东胜区铜川镇，国道 210 至昌汗沟公路

（K1+250-K1+510)段公路均连接内蒙盛鑫矿业和宏丰煤矿，因此大型运煤车辆较

多，（K1+250-K1+510)段公路为过水路面，因使用多年，横纵缝破损严重，该段

公路境影响正常行车，为保障道路交通安全、与运输能力，现需对该段公路进行

维修改造，具体内容详见工程量清单（详见工程量清单）

开标时间：2022 年 11 月 8 日 15 时 00 分

二、中标候选人情况：

第一中标候选人：

单位名称：内蒙古龙亨路桥有限公司

投标报价：大写：壹佰玖拾万零捌仟壹佰零壹元整

小写：￥1908101.00 元

工期：50 日

质量要求：标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良。

安全目标：零伤亡或零事故

项目经理姓名：高飞 资格：二级建造师 专业：公路工程

证书编号：蒙 215181998295

项目经理备选人姓名：张铁东 资格：二级建造师 专业：公路工程

证书编号：蒙 215192001106

项目总工：王海龙 资格：公路中级工程师 证书编号：20203004973

备选项目总工：贺军 资格：公路中级工程师 证书编号：20213004855



第二中标候选人：

单位名称：内蒙古长盛建设工程有限公司

投标报价：大写：壹佰玖拾壹万零壹拾贰元整

小写：￥1910012.00 元

工期：50 日

质量要求：标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良。

安全目标：零伤亡或零事故

项目经理姓名:秦小利 资格:二级建造师 专业:公路工程

证书编号:蒙 215181997767

项目经理备选人姓名:赵永伟 资格:一级建造师 专业:公路工程

证书编号:蒙 1152015201604676

项目总工：马戴慧 资格：公路中级工程师 证书编号：20193004136

备选项目总工：樊二福 资格：公路中级工程师 证书编号：20213007038

第三中标候选人：

单位名称：陕西正亿建设工程有限公司

投标报价：大写：壹佰玖拾壹万壹仟捌佰玖拾肆元整

小写：￥1911894.00 元

工期：50 日

质量要求：标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良。

安全目标：零伤亡或零事故

项目经理姓名:刘静 资格:二级建造师 专业:公路工程

证书编号:陕 261202129852

项目经理备选人姓名:候宪武 资格:二级建造师 专业:公路工程

证书编号:陕 261131445913

项目总工：赵炜 资格：公路中级工程师 证书编号：1262585

备选项目总工：梁国栋 资格：公路中级工程师 证书编号：1301262



三、公示时间：

2022 年 11 月 10 日至 2022 年 11 月 14 日 17 时 30 分

四、异议的提出：

供应商或者其他利害关系人对本次公开招标活动有异议的，在公示期内以书

面形式向招标人或招标代理机构提出。

五、异议的答复时间：

招标人或招标代理机构自收到异议之日起 3日内作出答复。

六、联系方式：

招标人：鄂尔多斯市东胜区交通投资有限责任公司

联系人：刘先生

联系电话：18648009550

招标代理机构：鄂尔多斯市金信项目管理设计有限公司

联系人：张明 张虎

联系电话：0477-8322241

2022 年 11 月 10 日


